
UCHWAŁA NR III/19/10  

RADY POWIATU TORUŃSKIEGO  

z dnia 28 grudnia 2010 r.  

 

w sprawie zmiany składów osobowych stałych komisji Rady Powiatu 

 
Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001

r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.1) ), w związku z § 44 Statutu Powiatu Toruńskiego przyjętego Uchwałą Nr
XXII/178/01 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 23 sierpnia 2001 r. w sprawie zmian w Statucie Powiatu
Toruńskiego oraz przyjęcia tekstu jednolitego (Dz. Urz. Woj. Kuj. – Pom. z 2002 r. Nr 33, poz. 607 z późn.

zm.2) ), uchwala się, co następuje: 

§   1 .  1. Poszerza się  skład osobowy Komisji Statutowo - Regulaminowej o radnego Zdzisława
Drapiewskiego. 

2. Skład Komisji, o którycgh mowa w ust. 1 stanowi załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodniczący Rady Powiatu
 

Andrzej Siemianowski 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055 oraz

z 2007r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142

i poz. 146 oraz Nr 106, poz. 675. 
2) Zmiany w tekście jednolitym wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2003 r. Nr 102, poz. 1480. 

Załącznik do Uchwały Nr 
III/19/10 
Rady Powiatu Toruńskiego 
z dnia 28 grudnia 2010 r. 
Zalacznik.pdf

 
Skład osobowy Komisji Statutowo - Regulaminowej 

ID: WTEKN-JEYML-VURIG-YLTHE-MCRBQ. Podpisany. Strona 1 / 1

file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9F25144C-ECA3-4E7C-AAD0-618905794BF3/#19E15725-99D9-43A5-8CF7-D307DF244CD0
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9F25144C-ECA3-4E7C-AAD0-618905794BF3/#CF38DE07-BE0B-4349-851C-BA9F1C936568
file:///C:/Documents%20and%20Settings/Starostwo/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/9F25144C-ECA3-4E7C-AAD0-618905794BF3/Zalacznik.pdf

